12 Διὰ δὲ τῶν χειρῶν τῶν ἀποζέλων ἐγένετο σημεῖα καὶ τέρκτα ἐν τῷ λαῷ πολλά· (καὶ ἦταν διοδυκεδὸν ἀπαντεῖν τῇ σοσσει Σολομῶντος).

13 Τῶν δὲ λοιπῶν οὐδεὶς ἐτόλμα κολλᾶται αὐτοῖς· ἀλλ' ἐμεγάλυνεν αὐτοὺς ὁ λαός.

14 Μᾶλλον δὲ προσετίθεντο πισευούτες τῷ Κυρίῳ, πλήν ἀγόρων τε καὶ γυναικῶν.)

* 15 Ὡς κατὰ τὰς πλατείας ἐκφέρειν τοὺς ἀτθενεῖς, καὶ τιθέναι ἐπὶ κλινῶν καὶ κραββάτων, ἵνα ἐρχομένου Πέτρου καὶ νῆτος τοῦ ἐπισκιάζῃ τὸν αὐτῶν.

* 16 † Συνήρχετο † δὲ καὶ τὸ πλῆθος τῶν † πέριξ πόλεων εἰς

susti in corde tuo rem hanc? Non es mentitus hominibus, sed Deo.

5 Audiens autem Ananias verba haec, cadens exspiravit. Et factus est timor magnus super omnes audientes haec.

6 Surgentes autem juvenes corripuerunt eum, & effarentes sepelierunt.

7 Factum est autem quasi horarum trium spatium, & uxor ipsius, nesciens factum, introivit.

8 Respondit autem ei Petrus: Dic mihi, si tanti agrum vendidistis? Illa autem dixit: Etiam tanti.

9 At Petrus ait ad eam, Quid quod convenit vobis tentare Spiritum Domini? Ecce pedes eorum qui sepelierunt virum tuum, atque oīlum, & effarent te.

10 Cecidit autem confessum ante pedes ejus, & expiravit. Intrantes autem juvenes inuenierunt illam mortuam: & effarentes sepelierunt ad virum suum.

11 Et factus est timor magnus in universa ecclesia, & in omnes audientes haec.

12 Per autem manus Apostolorum fiebant signa & prodigia in plebe multa. Et erant unanimiter omnes in porticu Salomonis.

13 At cæterorum nemo audiebat conjungi illis: sed magnificabat eos populus.

14 Magis autem apponebantur credentes Domino multitudines virorumque ac mulierum:

15 Ut & secundum plateas efferre infirmos, & ponere in lectulis ac grabbatis, ut venientis Petri, etsi umbra obumbraret quemquam illorum.

16 Conveniebat autem & multitudo eorum quæ circa circumvitatum

*Ιερουσαλήμ, φέροντες ἑσθεντεῖς vitatum in Hierusalem, afferentes & vexatos à spiritibus immundis: qui curabantur omnes.

17 Ἀναζὰς δὲ ὁ ἀρχιερεὺς καὶ πάντες οἱ σὸν αὐτῷ, (ἡ εὖτα αἵρεσις τῶν σκαδόντων) ἐπλήσθησκεν ζῆλον.

* 18 Καὶ ἐπέβαλον τὰς χεῖρας αὐτῶν ἐπὶ τοὺς ἀποσόλους, καὶ ἔφεντο αὐτοὺς ἐν τῷ τυρῆσει τῷ δημοσίᾳ.

19 Ἄγγελος δὲ Κυρίου διὰ τῆς νυκτὸς ἤνοιξε τὰς θύρας τῆς Φυλακῆς· ἐξαγαγών τε αὐτοὺς, εἶπε·

20 Πορεύεσθε, καὶ σαθέντες λαλεῖτε ἐν τῷ ιερῷ τῷ λαῷ πάντα τὰ ἥματα τῆς ζωῆς ταύτης.

* 21 Ἀκούσαντες δὲ εἰσῆλθον ὑπὸ τὸν ἄρθρον εἰς τὸ ιερόν, καὶ ἐδίδασκον. Παραγενόμενος δὲ ὁ ἀρχιερεὺς καὶ οἱ σὸν αὐτῷ, ἢ συνεκάλεσαν τὸ τοῦ συνέδριον καὶ πᾶσαν τὴν τοῦ γερουσίαν τῶν υἱῶν Ἰσραὴλ· καὶ ἀπέξειλαν εἰς τὸ δεσμωτήριον, ἀχεῖνας αὐτούς.